Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Тополево

Хабаровского муниципального района

ПРИКАЗ

23.05.2018 года         №  25а

Об утверждении

положения о классе

гражданско-правовой

направленности «Полицейский класс»

Согласно реализации проекта «Компас самоопределения», выполняя

заказ Министерства образования Хабаровского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о классе гражданско-правовой направленности

«Полицейский класс».

2. Ознакомить родительскую общественность  с общими, основными

положениями, комплектованием «Полицейского класса» правами и

обязанностями обучающихся, организацией и содержанием учебного

процесса на родительском собрании.

Директор МБОУ СОШ

с. Тополево       О.С. Кирилкина